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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204035M

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit TIK SERVICES&MORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Andrea Kushi", kompleksi 
Turdiu, kulla A, kati 0,Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi, Agjenci marketingu dhe konsulence, 

aplikime ne ambasada.Ndermjetesim ne fushen e qeramarrjes 
dhe qeradhenies se automjeteve, shtepive dhe pronave. 
Perkthime &,Interpret me. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
kancelari, fotokopje. Agjenci imobiliare.Kompani 
teknollogjike per ndertimin e webeve, aplikacioneve, Web 
Design, Menaxhim rrjetesh etj. Kompania do te ushtroje keto 
dhe te gjitha sherbimet e nevojshme. sherbim administrimi 
pallatesh dhe objekte te bashkepronesise, Aktivitete te 
lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri dhe 
pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime 
kimike per entet publike dhe private vendase dhe te huaj, 
Banka, qendra tregtare, spitale, shkolla, konvikte, hotele, 
restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, 
desinfektimit, deratizimit, te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme ne entet publike dhe private. Pastrime, larje, 
sterilizimi, disinfektime, hekurosje, paketime, dhe 
administrimit te ketyre veprimtarive per personat fizik e 
juridik, ente publike etj. Pastrime te jashtme dhe te 
brendshme, ambjentesh si banesa private, zyra, godina 
sherbimesh spitale, shkolla, qendra tregtare, lokale, hotele. 
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Pastrime mjetesh te levizshme, lavanteri etj.

Daria Lulo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioStefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marubi, Zona Kadastrale 
8310, Numer Pasurie 7/695, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dariostefa@outlok.com  
Telefon: 0698884801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794075-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B244C1-EAA5-4B01-8884-A3771A583599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB53D88-B259-438E-B28E-E492FF1BB8C3

